
ZARZĄDZENIE NR 220/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wola Mielecka Etap II oraz rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mielecka”.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2016 r. poz.466
Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję ds. odbioru zadania pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wola 
Mielecka Etap II oraz rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w miejscowości Wola Mielecka"

Realizowanego przez: Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych  i Inżynieryjnych Sp. z o.o., ul. 
Korczaka 1, 39-300 Mielec.

Komisja w składzie:
Jan Mazur - Przewodniczący,

Tomasz Ortyl  - członek,
Renata Gębarowska - Piwnica- członek

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
 

Wójt Gminy Mielec

inż. Józef Piątek

Sporządził: Renata Gębarowska - Piwnica

Id: B5DC472A-0953-4A53-A8D7-BB94CF072B37. Przyjęty Strona 1




